
lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0553/2023/IM/0

Odběratel Dodavatel
IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku gastro technologie školní

kuchyně Gymnázia Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje (to znamená pro

tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací
č. 03339/2021/KŘ uzavřenouzadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investovani

dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktun/ se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu objednatele,
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoutní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v sowislosti spotenciálně pozdní úhradou
DPH, U. po datu splatnosti této daně. '
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
předstaVUjící alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 114 950,00 Kč

Datum: —ii .ne. 2023
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. VSKOSLEZSKÝ mac
e-mail pro zasílání faktury:

Název datové schránky:

Identifikátor datové schránky:

Číslo výdajového účtu:

posta©msk.cz

moravskoslezsky kraj

8x6bxsd

27-1650676349/0800,
60185-1650676349/0800

ditele krajského úřaduvedoucí odboru kancelar re



OBJEDNÁVKA Č. 0553/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0553/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace
Idem'f'kace zadavaj'c' Cihelní 410, 738 01 Frýdek—Místek
organizace v

„, . . ICO: 00846881

, (Domeny subjekt) PhDr. Pavel Carbol, Ph.D

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ *

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na dodávku gastro
technologie školní kuchyně Gymnázia Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje
v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících :; administrací zadávacích řízení
včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne
16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Gastro technologie —rekonstrukce prostor školní kuchyně

2) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka gastro technologie do školní kuchyně Gymnázia Cihelní,
Frýdek-Místek, příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

13.790.599,00 Kč bez DPH / 16„686.624,79 Kč vč, DPH

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatelel ti. Moravskoslezský kraj

členové:



_ _ _ _ _

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro
technologie

From:

Sent: Friday, June 9, 2023 3:01 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro technologie

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanskeho 30

www.mt—íegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Thursday, June 8, 2023 9:59 AM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro technologie

Vážení obchodní přáteié,

přílohou tohoto e-maiiu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících sadministrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování c. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkovou organizaci Moravskoslezskěho kraje (to znamená pro tzv. Dotčený
subjekt) s označením »Gastro technologie —rekonstrukce prostor školní kuchyně<<.

Číslo objednávky: 0553/2023/IM/0
Pořadové číslo zakázky: 16/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro

technologie

From
Se

To:
Cc:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro technologie

Vážen dobrý den. Uděluji tímto souhlas s níže uvedenou smlouvou.

Spozdravem

pajim;

Cihelní 410, Frýdek-Místek, 738 01
+420 558 44í 351 i http:/[www.gcímcz/

„úrodná, zda je no tuto zprávu vytisknou naše zivotní plose

From:

Sent: Monday, June 12, 2023 7:07 AM

To:
Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Gastro technologie

Vážený pane řediteli,

v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021 Vám
jako Dotčenému subjektu v příloze zasíláme kodsouhlasení Prováděcí smlouvu kadministraci veřejné zakázky pod
označením »Gastro technologie —rekonstrukce prostor školní kuchyně<<.

Číslo objednávky, pod kterým je tato Prováděcí smlouva evidována: 0553/2023/IM/0

V souladu s čl. VIII odst, 4 Rámcové dohody Vás žádáme o udělení souhlasu s uzavřením této Prováděcí smlouvy, a
to formou odpovědi opatřené zaručeným elektronickým podpisem zpět na tuto e—mailovou adresu. V případě, že
osoba udělující souhlas nebude statutárním orgánem organizace, musí být ke-mailu přiloženo také příslušné zmocnění.

S přáním pěkného dne

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
https:l[wwvv.msk.czz


